

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Tímto žádám Městskou část Prahu Klánovice v souladu s ustanovením § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 ZSPI o poskytnutí následující informace: Jaké byly nabídkové ceny jednotlivých uchazečů ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku „Revitalizace a obnova uličních stromořadí v MČ Praha – Klánovice, I. etapa – ulice K Rukavičkárně, Podlíbská, Dobřeničká“.

Děkuji za odpověď.

V Jihlavě dne 4. 11. 2019



Městská část Praha-Klánovice
Úřad městské části Praha-Klánovice
U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice
urad@praha-klanovice.cz

Vážený pan

Naše č. j.: MCPKL 2738/2019

V Praze-Klánovicích dne 11. 11. 2019

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 4. 11. 2019 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující informace.

Nabídkové ceny uchazečů o veřejnou zakázku „Revitalizace a obnova uličních stromořadí v městské části Praha-Klánovice“ jsou následující:

č.	Účastník zadávacího řízení/sídlo-místo podnikání/IČO	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč včetně DPH
1.	ALL4TREES, s.r.o., Otovice 147, 273 27, IČO: 28998880	384 993,00	465 841, 53
2.	STROMOUREKs.r.o., Točítá 1730/13, 140 00 Praha4, IČO: 47120371	528 150,00	639 061,50
3.	Bc. Petr Zvědělík, Čajkovského 663/21, 586 01 Jihlava, IČO: 12159859	552 090,00	668 029,00
4.	Tomáš Gut, Racek 32, 256 01 Chlístov, IČO: 70716714	644 368,00	779 685,28
5.	Treemen s.r.o., Trnková 950, 250 92 Šestajovice, IČO: 24126128	797 490,00	964 962,90

S pozdravem

Mgr. Ing. Stanislav Herman
tajemník úřadu městské části